
zn. spr. S.234.1.2019 Susz 14.01.2019

NADLEŚNICTWO SUSZ
14-240 Susz, Ul. Piastowska 368
te!. 55 2427200, fa 55 2427222
Regon 170052746, N1P581-000.65.85

o przetargu nieograniczonym pisemnym na sprzedaż składników majątkowych
Nadleśnictwa Susz

Sprzedawca: Nadleśnictwo Susz

ul. Piastowska 36B

14-240 Susz

1. Przedmiotem sprzedaży są składniki majątkowe zestawione poniżej:

Stan cena
l.p Nazwa składnika Rok llosc

Nr. mw. Opis techniczn wywoławcza wadium
majątkowego prod sztuk

y brutto (zł)
Komputer stacjonarny

Komputer typu ALL In One,
stacjonar.Ieśn.ALL ONE 491/1048 2011 1 producent MSI typ AE,

prawny,
150 brak

. uzywany
MSI model 1920 m-zasilacz.

Bez dysku twardego

Komputer stacjonarny

typu ALL In One,
Sprawny,

Komp.stacj.Ieśn.ALL ONE producent MSI typ AE, brak
2 491/1049 2011 1 uzywany 150

MSI model 1920 ÷zasilacz.

Bez dysku twardego

komputer „ALL IN

ONE” ACER VERITON

Z 291G monitor 18,5”,

procesor Intel ATOM

DC D525, RAM-2GB
Sprawny

Komp.stacj.leśn.ALL IN DDR3, napęd DVD, brak
3 491/1086 2011 1 uzywany 150

ONE karta graficzna INTEL

GRAPHICS MEDIA

ACCELERATOR 3150

+zasilacz. Bez dysku

twardego

komputer „ALL IN

ONE” ACER VERITON

Z 291G monitor 18,5”,

procesor Intel ATOM

DC D525, RAM-2GB
Sprawny

4
Komp.stacj.Ieśn.ALL IN

491/1087 2011
DDR3, napęd DyD,

używany 150 brak
ONE karta graficzna INTEL

GRAPHICS MEDIA

ACCELERATOR 3150

+zasilacz. Bez dysku

twardego

Strona 1 z 6



komputer „ALL IN

ONE” ACER VERITON

Z 291G monitor 18,5”,

procesor Intel ATOM

DC D525, RAM-2GB
Sprawny

Komp.stacj.Ien.ALL IN
491/1088 2011 1

DDR3, napęd DyD,
używany 150

brak

ONE karta graficzna INTEL

GRAPHICS MEDIA

ACCELERATOR 3150

+zasilacz. Bez dysku

twardego

komputer,,ACLIN

ONE” ACER VERITON

Z 291G monitor 18,5”,

procesor Intel ATOM

DC D525, RAM-2GB
Sprawny,

brak
6

Komp.stacj.Ieśn.ALL IN
491/1089 2011 1

DDR3, napęd DyD,
używany 150

ONE karta graficzna INTEL

GRAPHICS MEDIA

ACCELERATOR 3150

+zasilacz. Bez dysku

twardego

komputer,,ALLIN

ONE” ACER VERITON

Z 291G monitor 18,5”,

procesor Intel ATOM

DC D525, RAM-2GB
Sprawny,

brak
7

Komp.stacjieśn.ALL IN
491/1090 2011 1

DDR3, napęd DyD,
używany 150

ONE karta graficzna INTEL

GRAPHICS MEDIA

ACCELERATOR 3150

+zasilacz. Bez dysku

twardego

komputer,,ALLIN

ONE” ACER VERITON

Z 291G monitor 18,5”,

procesor Intel ATOM

DC D525, RAM-2GB
Sprawny,

brak
8

Komp.stacj.Ieśn.ALL IN
491/1091 2011 1

DDR3, napęd DyD,
używany 150

ONE karta graficzna INTEL

GRAPHICS MEDIA

ACCELERATOR 3150

+zasilacz. Bez dysku

twardego

komputer ALL IN ONE

ACER VERTION Z291G Sprawny,
brak

9
Komp.stacj.Ieśn.ALL ONE

491/1161 2012 1 +zasilacz Bez dysku używany 150
ACER

twardego

komputer ALLIN ONE

ACER VERTION Z291G Sprawny,
brak

10
Komp.stacj.Ieśn.ALL ONE

491/1162 2012 1 +zasilacz. Bez dysku używany 150
ACER

twardego

komputer ALL IN ONE

ACER VERTION Z2916 Sprawny,
brakKomp.stacj.Ieśn.ALL ONE

491/1163 2012 1 +zasilacz. Bez dysku używany 150
ACER

twardego

Strona 2 z 6



12
Komp.stacj.Ieśn.ALL ONE

ACER
491/1165 2012 1

komputer ALL IN ONE

ACER VERTION Z291G

-i-zasilacz Bez dysku

twardego

Sprawny,

używany 150
brak

komputer ALI IN ONE

ACER VERTION Z291G Sprawny,

13
Komp.staci.Ieśn.ALL ONE

491/1166 2012 1 ÷zasilacz Bez dysku używany 150
brak

twardego

komputer ALI IN ONE

ACER VERTION Z291G Sprawny,

14
Komp.stacJ.len.ALL ONE

491/1167 2012 1 -i-zasilacz . Bez dysku używany 150
brak

twardego

Rejestrator PSION
WORKABOUT PRO
Model 7527C G2. Sprawny,

Rejestrat.PSION WA PRO System operacyjny brak
15 491/881 2009 1 . . uzywany 140

7527C Windows Mobile min.
6.0
Procesor PXA 270 520
MHZ_+_stacja_dokująca

Rejestrator PSION
WORKABOUT PRO
Model 7527C G2. Sprawny,

Rejestrat.PSION WA PRO System operacyjny . brak
16 491/882 2009 1 . . . uzywany 140

7527C Windows Mobile min.
6.0
Procesor PXA 270 520
MHZ+ stacja dokująca
Rejestrator PSION
WORKABOUT PRO
Model 7527C G2. Sprawny,

Rejestrat.PSION WA PRO System operacyjny brak
17 491/883 2009 1 . . . uzywany 140

7527C Windows Mobile min.
6.0
Procesor PXA 270 520
MHZ+ stacja dokująca
Rejestrator PSION
WORKABOUT PRO
Model 7527C G2. Sprawny,

Rejestrat.PSION WA PRO 1 System operacyjny . brak
18

7527C
491/884 2009

Windows Mobile min.
uzywany 140

6.0
Procesor PXA 270 520
MHZ+ stacja dokująca
Rejestrator PSION
WORKABOUT PRO
Model 7527C G2. Sprawny,

Re]estrat.PSION WA PRO 1 System operacyjny . brak
19

7527C
491/885 2009

Windows Mobile min.
uzywany 140

6.0
Procesor PXA 270 520
MHZ+ stacja dokująca
Rejestrator PSION
WORKABOUT PRO
Model 7527C G2. Sprawny,

Rejestrat.PSION WA PRO 1 System operacyjny . brak
20

7527C
491/886 2009

Windows Mobile min.
uzywany 140

6.0
Procesor PXA 270 520
MHZ+ stacja dokująca

Rejestrator PSION
WORKABOUT PRO
Model 7527C G2. Sprawny

Rejestrat.PSION WA PRO 1 System operacyjny brak
21

7527C
491/887 2009

Windows Mobile min.
uzywany 140

6.0
Procesor PXA 270 520
MHZ+_stacja_dokująca

Strona 3 z 6



Rejestrator PSION
WORKABOUT PRO
Model 7527C G2. Sprawny

Rejestrat.PSION WA PRO 1 System operacyjny brak
22

7527C
491/888 2009

Windows Mobile min.
uzywany 140

6.0
Procesor PXA 270 520
MHZ
Rejestrator PSION
WORKABOUT PRO
Model 7527C G2. Sprawny

Rejestrat.PSION WA PRO 1 System operacyjny brak
23 491/889 2009 . . uzywany 140

7527C Windows Mobile min.
6.0
Procesor PXA 270 520
MHZ÷_stacja_dokująca

Rejestrator PSION
WORKABOUT PRO
Model 7527C G2. Sprawny,

Rejestrat.PSION WA PRO 1 System operacyjny brak
24 491/890 2009 . . . uzywany 140

7527C Windows Mobile min.
6.0
Procesor PXA 270 520
MHZ+_stacja_dokująca
Rejestrator PSION
WORKABOUT PRO
Model 7527C G2. Sprawny,

Rejestrat.PSION WA PRO 1 System operacyjny . brak
25

7527C
491/891 2009

Windows Mobile min.
uzywany 140

6.0
Procesor PXA 270 520
MHZ+_stacja_dokująca
Rejestrator PSION
WORKABOUT PRO
Model 7527C G2. Sprawny

Rejestrat.PSION WA PRO 1 System operacyjny brak
26 491/892 2009 . . . uzywany 140

7527C Windows Mobile min.
6.0
Procesor PXA 270 520
MHZ+_stacja_dokująca
Rejestrator PSION
WORKABOUT PRO
Model 7527C G2. Sprawny

Rejestrat.PSION WA PRO 1 System operacyjny brak
27 491/893 2009 . . . uzywany 140

7527C Windows Mobile mln.
6.0
Procesor PXA 270 520
MHZ+_stacja_dokująca

Rejestrator PSION
WORKABOUT PRO
Model 7527C G2. Sprawny,

Rejestrat.PSION WA PRO 1 System operacyjny brak
28

7527C
491/894 2009

Windows Mobile min.
uzywany 140

6.0
Procesor PXA 270 520
MHZ+_stacja_dokująca
Rejestrator PSION
WORKABOUT PRO
Model 7527C G2. Sprawny

Rejestrat.PSION WA PRO 1 System operacyjny . brak
29

7527C
491/895 2009

Windows Mobile min.
uzywany 140

6.0
Procesor PXA 270 520
MHZ+_stacja_do kująca
Rejestrator PS lON
WORKABOUT PRO
Model 7527C G2. Sprawny

Rejestrat.PSION WA PRO 1 System operacyjny brak
30

7527C
491/896 2009

Windows Mobile min.
uzywany 140

6.0
Procesor PXA 270 520
MHZ+_stacja_dokująca

Strona 4 z 6



Rejestrator PSION
WORKABOUT PRO
Model 7527C 02. Sprawny,

Rejestrat.PSION WA PRO 1 System operacyjny . brak
31

7527C
491/897 2009

Windows Mobile min.
uzywany 140

6.0
Procesor PXA 270 520
MHZ+ stacja dokująca
Rejestrator PSION
WORKABOUT PRO
Model 7527C 02. Sprawny,

Rejestrat.PSION WA PRO 1 System operacyjny . brak
32

7527C
491/898 2009

Windows Mobile min.
uzywany 140

6.0
Procesor PXA 270 520
MHZ+ stacja dokująca

2. Miejsce i termin oględzin przedmiotu przetargu - Nadleśnictwo Susz, ul. Piastowska 36B, 14-240

Susz po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym pod nr teł. (55) 24 27 212 w dniach od
15.01.2019 do 28.01.2019 w godzinach od 7°° do 15°°

3. Termin składania ofert 29.01.2019 do godziny 1000

4. Termin związania ofertą 14 dni . Bieg terminu rozpoczyna się od dnia 29.01.2019 r.

5. Oferty należy składać osobiście w sekretariacie Nadleśnictwa Susz lub drogą pocztową na adres

Nadleśnictwa Susz na załączonym formularzu ofertowym w nieprzejrzystej, trwałe zamkniętej

kopercie z dopiskiem : „Oferta na zakup składników majątkowych Nadleśnictwa Susz, Nie otwierać
przed dniem 29.01.2019 r. godzina i030).

6. Ofertę można wycofać wyłącznie na wniosek oferenta, złożony w formie pisemnej, przed upływem

terminu składania ofert pod rygorem nieważności.

7. Otwarcie ofert nastąpi w pok nr 2 - sala konferencyjna w biurowcu Nadleśnictwa Susz przy ul

Piastowskiej 36B, 14-240 Susz w dniu 29.01.20 19 r.o godzinie i°

8. Odpowiedzialność Nadleśnictwa z tytuły rękojmi za wady fizyczne przedmiotu sprzedaży jest

wyłączona.

9. Szczegółowe informacje o zasadach prowadzenia przetargu zawarte są w Regulaminie sprzedaży,

dostępnym w siedzibie nadleśnictwa Susz oraz na stronie internetowej pod adresem
http://www. susz.olsztyn.lasy.goy.pl/informacje

10. Osoby upoważniona do kontaktu Tomasz Hypta nr telefonu (55) 24 27 212w godzinach 7°° do 15°°

11. Nadleśnictwo Susz zastrzega sobie możliwość unieważnienia przetargu bez podania przyczyn na

każdym etapie.
12. Informacja dotycząca RODO:

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”,

Zamawiający informuje, że:

1.1 administratorem danych osobowych oferenta, pełnomocnika lub prokurenta oferenta -

będącego osobą fizyczną - jest Nadleśnictwo Susz;
1.2 dane osobowe osób wymienionych w pkt 1.1 przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit.

f RODO w celu wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym pisemnym

nieograniczonym (ofertowym) na sprzedaż składników majątkowych Nadleśnictwa Susz zn.

spr.S.234. 1.2019

1.3 dane osobowe osób wymienionych w pkt 1.1 będą przechowywane przez okres 5 lat od dnia

zakończenia postępowania przetargowego;

Strona 5 z 6



1.4 obowiązek podania przez oferenta danych osobowych dotyczących bezpośrednio osób
wymienionych w pkt 1.1 jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach Kodeksu
cywilnego, związanym z udziałem w postępowaniu przetargowym i złożeniem oferty; nie
podanie określonych danych spowoduje nieważność oferty;

1.5 w odniesieniu do danych osobowych osób wymienionych w pkt 1.1 decyzje nie będą
podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO;

1.6 osoby wymienione w pkt 1.1 posiadają:
a. na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do swoich danych osobowych,
b. na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania swoich danych osobowych,
c. na podstawie art. 17 ust. 1 RODO prawo do żądania od Zamawiającego usunięcia ich

danych osobowych,
d. na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od Zamawiającego ograniczenia

przetwarzania ich danych osobowych,
e. na podstawie art. 21 ust. 1 RODO prawo do wniesienia sprzeciwu wobec

przetwarzania ich danych osobowych,
f. prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy

uznają, że przetwarzanie ich danych osobowych narusza przepisy RODO;
1.7 osobom wymienionym w pkt 1.1 nie przysługuje prawo do przenoszenia danych osobowych,

o którym mowa w art. 20 RODO. 7)Ił,
Złączniki: /7 1I

1. formularz ofertowy NADL*kZY
2. wzór umowy Nadk( Susz

Bogum 86ka

Strona 6 z 6


